

Palle Weinreich Holding ApS

Vorregårdsparken 35, 8410 Rønde

CVR-nr. 31 48 00 51

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021

Dirigent:

.....
Palle Weinreich





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Palle Weinreich Holding ApS
Adresse, postnr., by	Vorregårdsparken 35, 8410 Rønde
CVR-nr.	31 48 00 51
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Palle Weinreich
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er formueforvaltning, samt at eje anparter eller aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 156.995 kr. mod et overskud på 494.203 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 2.268.666 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-6.375	-6.188
	Bruttoresultat	-6.375	-6.188
	Finansielle indtægter	169.417	503.667
	Finansielle omkostninger	-6.047	-3.276
	Resultat før skat	156.995	494.203
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	156.995	494.203
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113.000	110.600
	Overført resultat	43.995	383.603
		156.995	494.203

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.377.602	1.377.602
		<u>1.377.602</u>	<u>1.377.602</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.377.602</u>	<u>1.377.602</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	6.526	3.667
		<u>6.526</u>	<u>3.667</u>
	Likvide beholdninger	<u>889.039</u>	<u>846.361</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>895.565</u>	<u>850.028</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.273.167</u>	<u>2.227.630</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.030.666	1.986.671
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>2.268.666</u>	<u>2.222.271</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.501	4.500
	Anden gæld	0	859
		<u>4.501</u>	<u>5.359</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.501</u>	<u>5.359</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.273.167</u>	<u>2.227.630</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.986.671	110.600	2.222.271
Overført via resultatdisponering	0	43.995	113.000	156.995
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital				
31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>2.030.666</u>	<u>113.000</u>	<u>2.268.666</u>

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Palle Weinreich Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser omfatter virksomhedens solidariske hæftelse sammen med øvrige ejer i Ukon A/S. Forpligtelsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Weinreich Sørensen

Direktion

På vegne af: Palle Weinreich Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-721711324002

IP: 85.203.xxx.xxx

2021-07-05 06:54:24Z

NEM ID 

Palle Weinreich Sørensen

Dirigent

På vegne af: Palle Weinreich Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-721711324002

IP: 85.203.xxx.xxx

2021-07-05 06:54:24Z

NEM ID 

Aslak Arved Lyster Linde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-05 06:56:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FVTOD-W44YQ-EJDBM-5T7JS-BT0YE-LLNDS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>